
Assumpte: Conclusiones de las negociaciones.

Expedient: 1309098R (15/2024)

Vistas  las  actas  de  las  Comisiones  Negociadoras  de  fechas  5  y  16  de  julio  de  2024, 
respectivamente, del contrato de prestación de los servicios de agente artístico para la contratación 
de los espectáculos y actividades culturales de las Fiestas Patronales de Benicarló del año 2024.

Visto  lo  establecido  en  las  cláusulas  19ª  y  20ª  del  Pliego  de  Cláusulas  Administrativas 
Particulares que rige la citada licitación.

Álvaro Luís París Sánchez, en calidad de concejal delegado de Contratación y Patrimonio del 
Ayuntamiento de  Benicarló,  actuando en  nombre  y  representación  del  mismo,  en  virtud  de  las 
atribuciones que me confiere el decreto de Alcaldía de fecha 29 de junio de 2023,

RESUELVO:

Dar  por  concluidas  las  negociaciones  mantenidas  en  el  proceso  licitatorio  para  la  
contratación  de los  servicios  de  agente  artístico  para  la  contratación  de  los  espectáculos  y 
actividades culturales de las Fiestas Patronales de Benicarló del año 2024, e informar a la mercantil 
Grupo Maestrat, Carpas, Espectáculos y Eventos, S.L, para que, en el plazo de dos días hábiles a  
computar a partir  del día  siguiente a la  publicación de correspondiente anuncio en el  perfil  del 
Contratante del Ayuntamiento de Benicarló proceda a presentar la oferta definitiva a través de la 
plataforma de Contratación del Sector Público.

El concejal delegado de Contratación y Patrimonio,

(Firmado digitalmente)

Carrer de Ferreres Bretó, 10 · 12580 Benicarló · Tel. 964 470 050 · Fax 964 475 908 · www.ajuntamentdebenicarlo.org

Ajuntament 
de Benicarló
Contractació/rc

Escrito conclusión de las negociaciones. - SEFYCU 5155991

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://benicarlo.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: HEAA AJHA DXWL TDMM MDUZAJUNTAMENT DE BENICARLÓ

FIRMAT PER

L'a
lca

ld
e 

pr
es

id
en

t d
e 

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
P.

D.
 R

ES
OL

UC
IÓ

 n
úm

. 3
48

8 
de

 0
6/

10
/2

02
3

El
 re

gi
do

r d
el

eg
at

Ál
va

ro
 L

ui
s 

Pa
rís

 S
án

ch
ez

17
/7

/2
02

4

Pàg. 1 de 1

https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HEAAAJHADXWLTDMMMDUZ
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23191161&csv=HEAAAJHADXWLTDMMMDUZ

		2024-07-17T11:47:26+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://benicarlo.sedipualba.es/ amb CSV HEAAAJHADXWLTDMMMDUZ
	Seu Electrònica AJUNTAMENT DE BENICARLÓ




